BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /QĐ-BTNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày     tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch thanh tra

năm 2019 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 36/2017/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 3549/QĐ-BTNMT ngày 23 tháng 11 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm

2019 của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch thanh tra năm 2019 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường ban hành kèm theo Quyết định số 3549/QĐ-BTNMT

ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường (Nội

dung điều chỉnh, bổ sung theo Danh mục đính kèm).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Bộ chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các

đơn vị quản lý nhà nước thuộc Bộ kiểm tra, đôn đốc và tổ chức thực hiện Kế

hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Thủ trưởng các đơn vị quản lý

nhà nước trực thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Văn phòng Chính phủ;

 - Thanh tra Chính phủ;

 - Kiểm toán Nhà nước;

 - Các Bộ: Tài chính, Xây dựng, Công thương, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế;

 - Các Thứ trưởng;

 - UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

 - Sở TN&MT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

 - Thanh tra các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

 - Lưu: VT, TTr (PB15).

 BỘ TRƯỞNG

Trần Hồng Hà

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-17T16:27:59+0700
	Việt Nam
	Lê Quốc Trung<lqtrung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-20T19:25:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vĩnh Khang<nvkhang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-21T16:11:03+0700
	Việt Nam
	Trần Hồng Hà<thha@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-21T16:41:55+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-21T16:42:02+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-21T16:42:08+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-21T16:42:16+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!